[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
Администрация
муниципального образования
«Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	О внесении изменений в постановление администрации от 10.10.2017 № 524
«Об утверждении муниципальной программы «Повышение уровня благоустройства территорий населенных пунктов МО «Светогорское городское поселение»

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь Постановлением администрации от 12.09.2013 №255 «Об утверждении Порядка разработки, реализации
и оценки эффективности муниципальных программ МО «Светогорское городское поселение», администрация МО "Светогорское городское поселение"
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в муниципальную программу «Повышение уровня благоустройства территорий населенных пунктов МО «Светогорское городское поселение», утвержденную постановлением администрации от 10.10.2017 № 524 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение уровня благоустройства территорий населенных пунктов
МО «Светогорское городское поселение» (в редакции постановлений от 28.12.2017 № 656,
от 13.03.2018 № 116, от 26.03.2018 № 133, от 16.04.2018 № 201, от 29.05.2018 № 271,
от 21.08.2018 № 411, от 24.10.2018 № 507, от 19.12.2018 № 644, от 28.12.2018 № 666,
от 12.03.2019 № 102, от 03.06.2019 № 240, от 10.07.2019 № 309, от 29.08.2019 № 358,
от 08.10.2019 № 409, от 27.11.2019 № 467, от 11.12.2019 № 483, от 23.12.2019 № 501,
от 28.01.2020 № 33) (далее - Программа) следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы в позиции «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» и Разделе 9 Программы «Ресурсное обеспечение Программы»:

1.1.1. в строке «Всего на реализацию программных мероприятий» цифру
«203 963,144» заменить цифрой «207 938,444», цифру «48 907,005» заменить цифрой «51 182,305», цифру «155 056,139» заменить цифрой «156 756,139».
1.1.2. в строке «2020 год» цифру «44 403,351» заменить цифрой «48 378,651», цифру «17 953,351» заменить цифрой «20 228,651», цифру «26 450,000» заменить цифрой «28 150,000»;
1.2. В План реализации мероприятий программы внести следующие изменения:

1.2.1 в п. 1 в строке «2020» гр. 3,6 цифру «10 500,000» заменить цифрой «12 200,000»;

1.2.2 в п. 3 в строке «2020» гр. 3,6 цифру «2029,873» заменить цифрой «1949,358»;
1.2.3 в п. 3 в строках «2021» и «2022» гр. 3,6 цифры «2150,000» заменить цифрами
«2054,000»;
1.2.4 в п. 3.3 в строке «2020» гр. 3,6 цифру «129,873» заменить цифрой «44,358»;
1.2.5 в п. 3.7 в строках «2021» и «2022» гр. 3,6 цифры «500,000» заменить цифрами «404,000»;

1.2.6 дополнить п. 3.10 «Оформление паспорта, протокола на мусор и смет от уборки парков, скверов, зон массового отдыха, набережных, пляжей и других объектов благоустройства» с показателями: в гр. 3,6 «5,000», в гр. 4,5,7 «0»;

1.2.7 в п. 5 в строке «2020» гр. 3 цифру «20853,351» заменить цифрой «23 128,651», гр. 5 цифру «17953,351» заменить цифрой «20 228,651»;
1.2.8 в п. 5.1 в строке «2020» гр. 3 цифру «20753,351» заменить цифрой «23 028,651», гр. 5 цифру «17953,351» заменить цифрой «20 228,651»;
1.2.9 в п. 5.1.11 в строке «2020» гр. 3,6 цифру «512,27» заменить цифрой «257,270»;

1.2.10 дополнить п. 5.1.20 «Ремонт участка автомобильной дороги по ул. Лесная в гп. Лесогорский (от пересечения с ул. Ленинградская до дома № 16)» с показателями:
в гр. 3 «2 530,300», в гр. 5 «2 275,300», в гр. 6 «255,000», в гр. 4,7 «0»;
1.2.11 в п. 6 в строке «2020» гр. 3,6 цифру «200,000» заменить цифрой «275,515»;

1.2.12 в п. 6 в строках «2021» и «2022» гр. 3,6 цифры «0» заменить цифрами «96,000»;

1.2.13 в п. 6.3 гр. 3,6 цифру «200,000» заменить цифрой «194,515»;

1.2.14 п. 6.6 дополнить строкой «2020» с показателями в гр. 3,6 «81,000»,
в гр. 4,5,7 «0»;

1.2.15 п. 6.6 дополнить строками «2021» и «2022» с показателями в гр. 3,6 «96,000»,
в гр. 4,5,7 «0»;

1.2.16 в п. 7. Гр. 3,6 цифру «350,127» заменить цифрой «355,127»;
1.2.17 дополнить п. 7.3 Оформление паспорта, протокола отходов от уборки территорий кладбищ, колумбариев с показателями в гр. 3,6 «5,000», в гр. 4,5,7 «0»

1.2.18 в п. «Итого по объектам капитальных вложений:» в строке «2020» в гр. 3 цифру «44 403,351» заменить цифрой «48 378,651», в гр. 5 цифру «17953,351» заменить цифрой «20 228,651», в гр. 6 цифру 26450,000 заменить цифрой «28 150,000»;
1.2.19 в п. «Всего по Программе» цифру «203963,144» заменить цифрой
«207 938,444».
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вуокса», в сетевом издании «Официальный вестник муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области» (npavrlo.ru)
и разместить на официальном сайте МО "Светогорское городское поселение"
(mo-svetogorsk.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Светогорское городское поселение» Ренжина А.А.
Глава администрации

С.В. Давыдов
Исполнитель: Ю.Н. Сыса
Согласовано: А.А. Ренжин

Л.А. Андреева
Н.В. Ковшарь
Г.Е. Горюнова
Е.М. Пугачева
Разослано.: в дело, ОГХ, СФ, СЭР МЗ, СБУ, ОУИ, пресс-центр «Вуокса», сайт, регистр МНПА